
Bus RB 91 RB 91 RB 91

Zug-Nr. 2 29795 29797 29799

�

Finnentrop  03:48 04:02 05:02 05:20

Lennestadt-Grevenbrück an 04:00 04:06 05:06 05:25

Lennestadt-Grevenbrück  Mo 04:07 05:07 05:25

Lennestadt-Meggen  04:11 05:11 05:30

Lennestadt-Altenhundem an 04:14 05:14 05:33

Lennestadt-Altenhundem 04:15 05:15 05:33

Kirchhundem  04:18 05:18 05:37

Welschen Ennest  04:26 05:26 05:47

Kreuztal-Littfeld  04:30 05:30 05:52

Kreuztal-Eichen  04:34 05:34 05:57

Kreuztal an 04:37 05:37 06:01

� � � � weiter

Schnell Linien Schnell Linien im

Bus Bus Bus Bus Zug

9102 R10 9104 R10

Kreuztal - Hst. Bahnhof ab 04:41 04:45 05:41 05:50 06:01

Siegen-Geisweid - ZOB  l 05:00 l 06:05 06:05

Siegen-Weidenau - ZOB  l 05:10 l 06:15 06:09

Siegen - ZOB an 04:55 05:20 05:55 06:25 06:13
� � � � � �

Ersatzverkehr mit Linienbus R10

SEV Kreuztal - Siegen für RB 91 vom 

22.10.2012 bis einschl. 26.10.2012

Umstieg in den Bus

Zugfahrten finden planmäßig ausschließlich montags bis freitags statt.

Mo, 22.10.2012 bis Fr, 26.10.2012

Ersatzstrecke

geänderte Fahrzeit des Zuges

� Zug verkehrt montags erst ab Lennestadt-Grevenbrück; zwischen 

Finnentrop und L.-Grevenbrück verkehrt ein Bus

Schienenersatzverkehr

Erstellt durch:

DB Regio NRW GmbH

P.R-NW-WR-M(1)Sa

Christian Sasse Seite 1 Stand: 10.09.2012



RB 91

29798

Siegen - ZOB  23:07

Siegen-Weidenau - ZOB  23:10

Siegen-Geisweid - ZOB  23:14

Kreuztal - Hst. Bahnhof an 23:18

weiter

im

Zug-Nr. Zug

Kreuztal  23:19

Kreuztal-Eichen  23:22

Kreuztal-Littfeld  23:27

Welschen Ennest  23:32

Kirchhundem  23:40

Lennestadt-Altenhundem an 23:43

Lennestadt-Altenhundem  23:47

Lennestadt-Meggen  23:50

Lennestadt-Grevenbrück an 23:54

Lennestadt-Grevenbrück  23:55
Finnentrop an 00:00

����

geänderte Fahrzeit des Zuges

Schienenersatzverkehr

Umstieg in den Zug

Ersatzstrecke

SEV RB 91 zw. 

Si-Geisweid und Siegen 22.10.12 bis 

einschl. 26.10.12

Mo, 22.10.2012 bis Fr, 26.10.2012

Erstellt durch:

DB Regio NRW GmbH

P.R-NW-WR-M(1)Sa

Christian Sasse Seite 2 Stand: 10.09.2012


